Código Inteligente Corriente (A) en AC3 HP 220 Vca HP 440 Vca Contactos Aux. Código Bobina (Vca)
CWB9-11-30D23 9 3. 6. 1 NA + 1 NC 12220434 220
CWB12-11-30D23 12 4. 7.5 1 NA + 1 NC 12220435 220
CWB18-11-30D23 18 6. 12.5 1 NA + 1 NC 12220436 220
CWB25-11-30D23 25 7.5 15. 1 NA + 1 NC 12075682 220
CWB32-11-30D23 32 10. 20. 1 NA + 1 NC 12240799 220
CWB38-11-30D23 38 12.5 25. 1 NA + 1 NC 12075684 220
CWB40-11-30D23 40 15. 30. 1 NA + 1 NC 13539284 220
CWB50-11-30D23 50 20. 40. 1 NA + 1 NC 13539285 220
CWB65-11-30D23 65 25. 50. 1 NA + 1 NC 13539298 220
CWB80-11-30D23 80 30. 60. 1 NA + 1 NC 12370329 220
CWB95-11-30D23 95 75. 1 NA + 1 NC 14079987 220
CWB110-11-30D23 110 40. 100. 1 NA + 1 NC 14555904 220
Código Inteligente Corriente (A) AC3 HP 220 Vca HP 440 Vca Contactos Aux. Código Bobina (Vca)
CWB9-11-30D02 9 3 6 1 NA + 1 NC 12660800 220
CWB12-11-30D02 12 4 7.5 1 NA + 1 NC 12660803 220
CWB18-11-30D02 18 6 12.5 1 NA + 1 NC 12660806 220
CWB25-11-30D02 25 7.5 15 1 NA + 1 NC 12223932 220
CWB32-11-30D02 32 10 20 1 NA + 1 NC 12240777 220
CWB38-11-30D02 38 12.5 25 1 NA + 1 NC 12223937 220
CWB40-11-30D02 40 15 30 1 NA + 1 NC 13534310 220
CWB50-11-30D02 50 20 40 1 NA + 1 NC 13851363 220
CWB65-11-30D02 65 25 50 1 NA + 1 NC 13851366 220
CWB80-11-30D02 80 30 60 1 NA + 1 NC 13860240 220
CWB95-11-30D02 95 75 1 NA + 1 NC 15257932 220
CWB110-11-30D02 110 40 100 1 NA + 1 NC 15257933 220
CWB9-11-30D17 9 3 6 1 NA + 1 NC 12735717 127
CWB — Contactores 9 a 110 A (sin precios) — Tabla de la página 2
CWB12-11-30D17 12 4 7.5 1 NA + 1 NC 12735781 127
CWB18-11-30D17 18 6 12.5 1 NA + 1 NC 12735779 127
CWB25-11-30D17 25 7.5 15 1 NA + 1 NC 12735780 127
CWB32-11-30D17 32 10 20 1 NA + 1 NC 12735788 127
CWB38-11-30D17 38 12.5 25 1 NA + 1 NC 12735783 127
CWB40-11-30D17 40 15 30 1 NA + 1 NC 14129520 127
CWB50-11-30D17 50 20 40 1 NA + 1 NC 14174700 127
CWB65-11-30D17 65 25 50 1 NA + 1 NC 14174702 127
CWB80-11-30D17 80 30 60 1 NA + 1 NC 14174703 127
CWB95-11-30D17 95 75 1 NA + 1 NC 15762083 127
CWB110-11-30D17 110 40 100 1 NA + 1 NC 15901918 127